_______
____________________________________________

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № ___
об организации воинского учета

_________
__________

В связи с необходимостью ведения воинского учета сотрудников в соответствии с Законом от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и Положением о воинском учете, утвержденным постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 г. № 719,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ________________________________________ организовать ____________________ воинский учет всех категорий сотрудников, подлежащих воинскому учету и пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учета и хранению бланков строгой отчетности возложить на ______________________.

3. При убытии в отпуск, командировку или на лечение _______________________ временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета возложить на _______________________.

4. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	________

	__________

	С приказом ознакомлены:

	_______________________

	____________

	_________

	____________

	_________

	____________

	__________